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Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylipiessa:

Meri-Lapin ympäristöpalvelujen johtosäännön 10 § mukaan ym pä ris-
tö ter veys- ja joukkoliikennejaosto päättää kuntien ja valtion toi mi val-
ta-alu een sa joukkoliikenteeseen osoittamien tukien, avus tus ten ja
määrärahojen hakemisesta ja käyttämisestä.

Seu tu lo gis tik ko on yhdessä Meri-Lapin seutuliikennetyöryhmän
kunta edus ta jien kanssa valmistellut kuntien joukkoliikenteen val tion-
avus tus ten loppuselvitykset Lapin elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö-
kes kuk sel le vuoden 2018 päätösten ja toteutumien perusteella. Val-
tion avus tus kel poi sen palvelusopimusasetuksen (PSA) mukaisen lii-
ken teen ostojen kustannukset Meri-Lapissa olivat vuonna 2018 yh-
teen sä 856 322 e (alv 0).

Valtionavustuskelpoisia hin ta vel voit tei ta korvattiin yhteensä 300 091
e (alv 0). Avustushakemukseen ar vioi dut vastaavat summat olivat
743 680 e ja 329 500 e. Ter vo lan ja Keminmaan kustannukset ovat
arvioitua suuremmat, koska sin ne on jouduttu ostamaan 08/2018
alkaen useita jouk ko lii ken ne vuo ro ja, jotka liikennöitsijä lakkautti
05/2018.

Ely-keskus voi myön tää avustusta 50 % hyväksyttävistä
kustannuksista, kui ten kin enintään avustuspäätöksessä mainitun
verran. Jouk ko lii ken teen valtionavustusta haetaan kunnittain
loppuselvityksen pe rus teel la seuraavasti:

1. Valtionavustus PSA:n mukaisen liikenteen hankintaan. Ely-kes kus
voi myöntää kunnalle valtionavustusta paikallis- ja kau pun ki lii ken teen
sekä paikallisliikenteeseen integroidun palveluliikenteen lii ken nöin ti-
kor vauk ses ta enintään 50 % kunnan maksamasta net to kus tan nuk-
ses ta, kuitenkin enintään avustuspäätöksessä mai ni tun verran.
Vuonna 2018 paikallis- ja kaupunkiliikennettä sekä pai kal lis lii ken tee-
seen integroitua palveluliikennettä järjestivät Ke min ja Tornion
kaupungit, Keminmaan kunta sekä Meri-Lapin toi mi val tai nen
joukkoliikenneviranomainen. Meri-Lapin toi mi val tai sen
joukkoliikenneviranomaisen seutuliikenteen ostoon tarkoitettu mää-
rä ra ha sisältyy Tornion kaupungille myönnettyyn val tion avus tuk seen.
Keminmaan ja Tervolan liikenteiden lisäoston ovat ra hoit ta neet ao.
kunnat.



2.Valtionavustus hintavelvoitteiden korvaamiseen
Ely-keskus voi myöntää kunnalle valtionavustusta hin ta vel voit tei den
korvaamiseen enintään 50 % kunnan maksamasta net to kus tan nuk-
ses ta, kuitenkin enintään avustuspäätöksessä mainitun ver ran.
Vuonna 2018 seutu- ja/tai kaupunkilippujen hin ta vel voit tei ta
korvasivat kaikki alueen kunnat.

SEUTULOGISTIKKO KIRSI YLIPIESSA:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto päättää ha kea
Lapin Ely-keskukselta joukkoliikenteen valtionavustuksen mak sa tus-
ta kunnille esitetyn mukaisesti. Pöytäkirja pidetään tä män pykälän
osalta kokouksessa tarkastettuna.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.
Otteet:



Kemin kaupunki, Tornion kaupunki, Keminmaan kunta, Tervolankun
ta, Simon kunt

_______


